REPUBLICA DOMINICANA

INSTITUTO NACIONAL DE EDUCACION FISICA

(INEFI)
RNC 401508907

"Afio de la Innovacion y la Competitividad"
BALANCE GENERAL

AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019

( VALORES EN RD$)

ACTIVOS:
ACTIVOS CORRIENTES

DISPONIBILIDAD
DISPONIBILIDAD EN CAJA'Y BANCO

DISPONIBILIDAD EN TESORERIA NACIONAL

INVENTARIOS
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

29,802.00
237,033,893.00
8,577,801.00

245,641,496.00

BIENES DE USO ( ACTIVOS NO FINANCIEROS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES INTANGIBLES
SEGUROS DE BIENES

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
FONDOS DE TERCEROS A PAGAR
TOTAL PASIVOS CORRIENTES
PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO:

PATRIMONIO DEL INEFI
RESULTADO NETO DE EJERCICIOS A

12,420,143.00

12,420,143.00

397,592.00

258,459,231.00

5,243,541.00
14,586,913.00

19,830,454.00

0.00

19,830,454.00

TERIORES

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO ACTUAL

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIQ sy

LIC. NA E
ENCARGA

4,991,748.00
215,939,179.00
17,697,850.00

238,628,777.00

258,459,231.00
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